Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Df. nO10/1063-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

,-----
H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 27 de agosto de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/1038, 10/1039, 10/1040, 10/1041, 10/1042,

10/1043, 10/1044, 10/1045, 10/1046, 10/1047 e 10/1048.

Respeitosamente,

CI Ii IR, IH \I( 1P\l.llr \fil íiH1\IHIR(;()
PROTOCOLO

Doe \' dO'õ ttloi ':). 11:i 2..

o Z SE 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51)3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br